CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

Finition GALVANISÉ
Ø E
J
I
B
H A
G
Référence
Pour Ø
câble
(mm)
Dimensions (mm)
Poids
(kg)A B E G H I J
SCE42/5 5 13 25 5 13 25 M5 12 0.020
SCE42/6.5 6.5 14 30 6.5 17 32 M6 14 0.040
SCE42/8 8 18 39 8 20 41 M8 18 0.082
SCE42/10 10 21 40 10 24 46 M8 20 0.092
SCE42/12 12 25 50 12 28 50 M10 24 0.250
SCE42/14 14 30 59 14 31 66 M12 28 0.300
SCE42/16 16 35 64 16 35 76 M14 32 0.430
SCE42/19 19 40 68 19 36 83 M14 36 0.490
SCE42/22 22 44 74 22 40 96 M16 40 0.680
SCE42/26 26 51 84 26 50 111 M20 46 1.170
SCE42/30 30 59 95 30 55 127 M20 54 1.400
SCE42/34 34 67 105 34 60 141 M22 60 2.130
SCE42/40 40 77 117 40 65 159 M24 68 2.680
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation